
 

1 / 3 

 

STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD 
 Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 - Žižkov, IČO: 01312774, DIČ: CZ 01312774 

Krajský pozemkový úřad pro Plzeňský kraj 

náměstí Generála Píky 2110/8, Východní Předměstí, 326 00 Plzeň 

 
 
Váš dopis zn.:   
Ze dne:   
Naše značka: SPU 254128/2018 
Spisová značka: 4VZ6827/2018-504101 
 
Vyřizuje.:  xxx 
Tel.:  xxx 
ID DS:  z49per3 
E-mail:  xxx 
  
Datum:  25. 5. 2018 
 
 
 
 
 
 
 

Objednávka č. 649-2018-504101 
 
 

Vážený pane Čepický, 
 
na základě výsledku výběrové řízení, které proběhlo na základě průzkumu trhu a následného 
přímého zadání, u Vás objednáváme VZ: 
 
„Zajištění sestavení archivačních regálů v archivu, vč. ukotvení a likvidace dokumentů, 

KPÚ pro Plzeňský kraj“ 
 

Předmětem objednávky je zajištění sestavení archivačních regálů v archivu na KPÚ pro 
Plzeňský kraj, včetně jejich ukotvení v počtu 10 ks. Dále se jedná o ukotvení cca 15 ks 
archivačních již stávajících regálů. Součástí prací bude i likvidace nepotřebných dokumentů, 
které neobsahují citlivé údaje. 
 
Dále se jedná o sestavení a ukotvení regálů v archivu Pobočky Domažlice. Regály je nutné 
v sídle objednatele, tj. nám. Generála Píky 2110/8, Plzeň naložit, převést na pobočku 
Domažlice, Haltravská 438, a zde sestavit. 
 
Termín provedení dodávky zboží je stanoven nejpozději do 31. 5. 2018. 
 
 
Předpokládaná cena činí: 54 000,- Kč bez DPH; 65 340,- Kč vč. DPH. 
 
Fakturace bude možná až po provedení požadovaných prací (dodání zboží). Vzhledem ke 
složitému schvalovacímu procesu prosím vystavte fakturu tak, aby po doručení zadavateli 
měla splatnost 30 dní. 
 
Na faktuře jako odběratele uveďte:  
Státní pozemkový úřad 
Husinecká 1024/11a 
130 00 Praha 3 
 
 

 
Jaroslav Čepický  
K Valše 89/5 

Litice 

321 00 Plzeň 



 

2 / 3 

 

 

Jako příjemce uveďte: KPÚ pro Plzeňský kraj 
 nám. Generála Píky 2110/8 
 326 00 Plzeň 
 IČO: 01312774 

 
 
 
S pozdravem 
 
 
 
 
Ing. Jiří Papež 
ředitel odboru 
  



 

3 / 3 

 

 
Akceptace objednávky 

 

 

Tímto přijímáme objednávku č. 649-2018-504101, uzavřenou na základě VZ: „Zajištění sestavení 
archivačních regálů v archivu, vč. ukotvení a likvidace dokumentů, KPÚ pro Plzeňský kraj“. 
 
 
 
 
V ……………… dne ……………… 

……………………………… 

                  Jaroslav Čepický 

          Stěhováci Plzeň 

 
 
 
 


